
 
 

21100 Varese, via Cavour 44 telefono 0332232423 fax 0332289655 – www.ordineingegneri.varese.it E-mail: segreteria@ordineingegneri.varese.it 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO 

DELL’ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI VARESE  

N.6 DEL 23/10/2017 

 

Oggetto: Incarico responsabile della Prevenzione e della Corruzione e responsabile 

della Trasparenza 

 

L’anno 2017 addì 23 del mese di Ottobre alle ore 18.45 si è riunito, nella Sala Consiliare della 
sede dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Varese in Via Cavour 44, in seduta ordinaria di 
prima convocazione presieduta dal Presidente Ing. Pietro Vassalli, il Consiglio dell'Ordine degli 
Ingegneri della Provincia di Varese composto da:  

 

Consigliere Presenza 

Ing. Caterina Aliverti  

Ing. Gianni Bollazzi  

Ing. Sergio Borroni Assente 

Ing. Susanna Capogna  

Ing. Silvio Cottinini Assente 

Ing. Massimo Galli  

Ing. Stefano Garoni  

Ing. Maurizio Giroldi  

Ing. Laura Menegaldo  

Ing. Fabio Mentasti  

Ing. Iunior Chiara Pagani  

Ing. Lorenzo Redaelli  

Ing. Roberto Torresan  

Ing. Pietro Vassalli  

Ing. Andrea Veronesi  

 

Presenti: 13  Assenti: 2 

Il Presidente Ing. Pietro Vassalli, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara valida la 
seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato. 



 
 

21100 Varese, via Cavour 44 telefono 0332232423 fax 0332289655 – www.ordineingegneri.varese.it E-mail: segreteria@ordineingegneri.varese.it 

D.C. 6/2017 INCARICO RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE E DELLA CORRUZIONE E 
RESPONSABILE DELLA TRASPARENZA 

 

IL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DI VARESE 

 

A seguito del rinnovo dei Consiglio degli Ordini degli Ingegneri d’Italia per il quadriennio 2017-
2021, 

Considerata la necessità o di riconfermare o di nominare un nuovo rappresentante per l’incarico 
di RPCT, 

Vista la delibera del Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Varese del 13 aprile 2015 in cui si 
dava incarico all’Ing. Maurizio Zanuso di ricoprire tali ruoli, 

 

     DELIBERA 

 

di riconfermare l’Ing. Maurizio Zanuso quale responsabile della Prevenzione e della Corruzione e 
responsabile della Trasparenza. 

 

Del che si è redatto il presente verbale che viene come appresso sottoscritto. 

 

 

 

 

 

 

Il Consigliere Il Presidente 

Ing. Massimo Galli Ing. Pietro Vassalli 

 
 

 

 

 

 

Varese, 23/10/2017 


